Decreto nº 124/2015
De 10 de Setembro de 2015.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DEFINI TIVA DOCONCURSO PÚBLICO Nº
001/2015, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCOS PEDRO BATISTEL, Prefeito Municipal de Marema, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei; Considerando a conclusão dos trabalhos de responsabilidade da empresa contratada para organizar,
coordenar e executar o Concurso Publiconº 001/2015; Considerando a publicação de todos os resultados e exauridas todas as
possibilidades de recurso em face administrativa;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado final e a classificação definitiva do Concurso Público nº 001/2015, conforme consta nos quadros em
anexo.

II – Portadores de Necessidades Especiais – PNE:

Não houve inscritosna condição de portadores de necessidades especiais presentes no dia da prova do concurso público.

III  – Somente constam neste Decreto os concorrentes que foram aprovados e classificados.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito, em 10 de Setembro de 2015.

           MARCOS PEDRO BATISTEL
                     Prefeito Municipal

   Registrado e publicado na data supra e local de costume.

SILVANO CIRO PIASESKI

Funcionário Designado

CARGO: ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME NOTA C.G NOTA C.E NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

000393 SELIS MARA VICENZI MANTELLI 26 48 7,4 1ºLUGAR

000387 DIEGO POZZER 36 36 7,2 2ºLUGAR

000480 ANGÉLICA PAULA PARAVISI 29 40 6,9 3ºLUGAR

000384 FRANCIELE REGINA BASSO 28 40 6,8 4ºLUGAR

000512 MICHELLE BRESCOVITE 32 32 6,4 5ºLUGAR

000478 RAQUEL GRACIANI 23 40 6,3 6ºLUGAR

000407 LUCIANE MARIA LUNARDI 27 36 6,3 7ºLUGAR

000527 MARILUCI NEISS 31 32 6,3 8ºLUGAR

000434 CAMILA SOLIGO BERNARDI 26 36 6,2 9ºLUGAR

000535 MARCIELI DA FONSECA 21 40 6,1 10ºLUGAR

000531 ALINE CRISTINA DA ROSA 24 36 6,0 11ºLUGAR

000416 MORGANA MAURA BRUM GRADE 36 24 6,0 12ºLUGAR

000390 LETICIA APARECIDA TURATTI 27 32 5,9 13ºLUGAR

000469 VANESSA APARECIDA GASPARIN 30 28 5,8 14ºLUGAR

000391 SIMONE BAGGIO 24 32 5,6 15ºLUGAR

000424 FRANCIELI MARIA GABIATI 24 32 5,6 16ºLUGAR

000366 DANI FELIPE DE SOUZA PINTO 19 36 5,5 17ºLUGAR

000396 NATANIELE MORETTO 27 28 5,5 18ºLUGAR

000541 SUELYN PAULA GUARNIERI MARAFON 18 36 5,4 19ºLUGAR

000408 NAUANE SUELEN ZANATTA 26 28 5,4 20ºLUGAR

000369 JUCELI NESPOLO 25 28 5,3 21ºLUGAR

000540 ARIANE FATIMA DEGGERONI 12 40 5,2 22ºLUGAR

000372 CHEILA DE PICOLI 16 36 5,2 23ºLUGAR

000439 JESSICA VANESSA CORRADI DALAZEN 20 32 5,2 24ºLUGAR

000376 THAISE CARINA XAVIER 24 28 5,2 25ºLUGAR

000365 RENATA TRIANA RODRIGUES BIANCHI 14 36 5,0 26ºLUGAR

000507 MAIARA ARIANE NICHEL 26 24 5,0 27º LUGAR

000386 MARIZETE PAVELSKI SPRANDEL 12 36 4,8 ***

000386 MARIZETE PAVELSKI SPRANDEL 12 36 4,8 ***

000374 DULCE ANDREIA DE OLIVEIRA 20 28 4,8 ***

000373 ALINE FAVERO 24 24 4,8 ***

000486 JÉSSICA CARLETI MATTANA 24 24 4,8 ***

000459 VIVIANE CASSANELLI 27 20 4,7 ***

000420 ELOISA APARECIDA PIRES 16 28 4,4 ***

000521 KELYN PROVENCI MACHADO 15 28 4,3 ***

000519 JAQUELINE DOS REIS TIGRE 19 24 4,3 ***

000495 GRACIELLE ARIENTI ORLANDIN 23 20 4,3 ***

000504 VICENTE LUCAS MORAES MACHADO 18 24 4,2 ***

000484 JUCIMARI DÁVILA BASEI 22 20 4,2 ***

000448 BRUNA VALMORBIDA 13 28 4,1 ***

000496 LARISSA FÜHR 12 28 4,0 ***

000419 KÁSSIA KOLOSCKE 20 20 4,0 ***

000443 ELIANE DE ARAUJO 15 24 3,9 ***

000481 GISLAINE BOSCHETTI DA CAMPO 16 20 3,6 ***

000450 JOÃO VANDERLEI FELISBINO *** *** *** ***

000394 PAOLA CRISTINA CERATTO *** *** *** ***

000402 TAIZA DAL PIAN *** *** *** ***

000432 TALUANI SOFIA DO NASCIMENTO *** *** *** ***

000425 THAYS BIEGER *** *** *** ***

000368 VALDECI GARCIA *** *** *** ***

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA C.G NOTA C.E NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

000422 DEBORA BIASUS 30 52 8,2 1ºLUGAR

000498 FABIANO VICELLI DELLA BETHA 26 52 7,8 2ºLUGAR

000460 CLEODESON GATTI 33 36 6,9 3ºLUGAR

000456 ÉMERSOM LUIZ BODANEZE JUNIOR 30 32 6,2 4ºLUGAR

000440 AMANDA CAMILA MARINELLO 21 40 6,1 5ºLUGAR

000370 FABIANO ALVES DA ROSA 29 24 5,3 6ºLUGAR

000389 WELTON MORESCHI 27 24 5,1 7ºLUGAR

000388 JÉSSICA MARTINS DE QUADROS 18 32 5,0 8ºLUGAR

000436 LADY DIANA CARDOSO 16 32 4,8 ***

000483 FABIANE BRANCALIONE 20 28 4,8 ***

000542 CACIO ANDRE NERVIS 24 16 4,0 ***

000392 THAIS FERNANDA MANICA 21 20 4,1 ***

000477 DENIMERSIO FOSSA 16 24 4,0 ***

000403 LEANDRO CHITOLINA 19 16 3,5 ***

000515 MILLER DANI FLECK BATISTA 14 20 3,4 ***

000490 FERNANDA GRAZIELA CAREGNATTO 16 16 3,2 ***

000463 THAIS MONIQUE CHITOLINA DONZELLI 19 12 3,1 ***

000406 FILIPE DA SILVA PEREIRA GEMINIANO 14 8 2,2 ***

000458 RODRIGO ANTONIO BELLAVER 8 8 1,6 ***

000501 EDIVAN CARLOS ZILLI *** *** *** ***

000413 JULIANA KUSMIRCZUCK *** **** *** ***

000367 LIGIA CHITOLINA *** *** *** ***

000400 PAULO HENRIQUE VIEIRA *** *** *** ***

CARGO: FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA C.G NOTA C.E NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

000494 FERNANDO BEHLING 31 48 7,9 1º LUGAR

000397 MARIELI CRISTINA VAZATTA 26 52 7,8 2º LUGAR

000548 SILVANE TEREZA CHIODI 23 48 7,1 3º LUGAR

000444 ANGÉLICA GRIS 31 40 7,1 4º LUGAR

000433 ALINE STRAIT DE OLIVEIRA 18 52 7,0 5º LUGAR

000476 CARINA PAULA CERATTO 25 44 6,9 6º LUGAR

000385 DAIANE MANOELA ROSINA 24 40 6,4 7º LUGAR

000454 JUCIANE SANDRA WEHNER 24 40 6,4 8º LUGAR

000556 EVANIR TEREZINHA DE ALMEIDA MARQUES 26 36 6,2 9º LUGAR

000375 ÍSIS DAIANE MUSSIO 25 36 6,1 10º LUGAR

000452 ANDRÉIA MARTINS RIBEIRO 24 36 6,0 11º LUGAR

000378 MARIELE MATILDE ZANELLA 24 32 5,6 12º LUGAR

000417 MARIANA ROSSETTO 22 32 5,4 13º LUGAR

000437 CARLA REGINA BIANCHET 12 36 48 ***

000513 EDILAINE RAMOS DO AMARAL 19 28 47 ***

000551 CAROLINE VEIGA SILVA 10 32 42 ***

000522 BRUNA BES 15 24 39 ***

000492 TATIELE BRESSAN SIGNORI 20 20 40 ***

000465 ANA PAULA CANTELE *** *** *** *****

000532 MARINA BETANIA PEGORARO *** *** *** ***

000418 PRISCILA ROBERTA RECK *** *** *** ***

CARGO: MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME NOTA C.G NOTA C.E NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

000529 PASCOINA RAMPAZZO 34 44 7,8 1º LUGAR

000554 ROSANGELA APARECIDA VIEIRA 25 52 7,7 2º LUGAR

000364 SIRLEI INES GEWEHR TONETTI 29 44 7,3 3º LUGAR

000466 JOVANA SANDRA SOTTILI 28 40 6,8 4º LUGAR

000508 LUIZA DE FATIMA CONCARI 21 44 6,5 5º LUGAR

000547 IVONE DIAS *** *** **** ****

CARGO: OPERADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA PROVA

OBJETIVA
(valendo 5)

NOTA DA PROVA
DE PRÁTICA
(valendo 5)

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

000550 RAFAEL CUNICO 2,75 5,0 7,75 1º Lugar

000555 VANDERLEI LUNARDI 2,55 4,0 6,55 2º Lugar

000415 ADONES BALLERINI 3,45 3,0 6,45 3º Lugar

000503 GIOVANI PAGNONCELLI 3,30 2,50 5,80 4º Lugar

000409 LUAN JUNIOR NESPOLO 2,90 2,75 5,65 5º Lugar

000518 MICHEL SEIDLER JEREMIAS 2,85 2,0 4,85 6º Lugar

000530 NELIO JEAN BAU 2,80 2,0 4,80 7º Lugar

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
PROVA

NOTA DA
PROVA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

OBJETIVA
(valendo 5)

PRÁTICA
(valendo 5)

000430 MARCELO BISON 2,85 3,50 6,35 1º Lugar

000517 ROSEMIR DONZELLI 2,55 3,75 6,30 2º Lugar

000516 IVAN DE BORBA DA SILVA 3,70 2,50 6,20 3º Lugar

000467 MARCELO MATTIELLO 2,65 3,00 5,65 4º Lugar

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME NOTA C.G NOTA C.E NOTA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

000371 MAGALI TERRIBELE 20 44 1,045 5,53 1º LUGAR

000505 MARISTELA RAMPAZZO 14 24 2,0 4,66 ***

000506 TATIANE ECCO FAVETTI 19 36 0,50 4,35 ***

000538 ELIZETE MOREIRA 16 32 0,50 3,86 ***

000514 PATRICIA PERCIO 25 20 0,65 3,80 ***

000524 TATIANE SINSKI 17 24 0,70 3,57 ***

000457 CRISTIANE BISON 15 16 === 2,52 ***

000442 JULIANE ZANCHIN 17 16 === 2,31 ***

PROFESSOR DE INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME NOTA C.G NOTA C.E NOTA -

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

000431

TEREZINHA CHITOLINA SIVIERO

19

28

2,0

5,29

1º LUGAR

CARGO: VIGIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA C.G NOTA C.E NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

000455 SANDRO BELLAVER 30 56 8,6 1º LUGAR

000453 ADILSON PERUZZO 25 60 8,5 2º LUGAR

000543 VILSOM PEROTTO 33 52 8,5 3º LUGAR

000412 VALDAIR FRANCISCO CHITOLINA 29 52 8,1 4º LUGAR

000497 MAURICIO BRUM GUBERT 20 60 8,0 5º LUGAR

000435 VALDOMIRO RODRIGUES DOS SANTOS 03 20 2,3 ***

000447 MARCOS MAGNAN *** *** *** ***

000528 VANDERLEI ANTUNES DOS SANTOS *** *** *** ***